
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 21.06.2019 № 227___ 
 м.Покровськ 

 

 

Про дозвіл на видалення дерев 

 

 Розглянувши  листи КП «Управління міського господарства» (Касьян), Відділу освіти 

міської ради (Голуб), Житлово-комунальний відділу (Юзипович), згідно актів обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045 «Про затвердження порядку  видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», керуючись статями 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  1. Дозволити ліквідацію всього 146 (сто сорок шість)  дерев, а саме: 

1.1. КП «Управління міського господарства» (Касьян) провести ліквідацію дерев в 

кількості 49 одиниць, у м.Покровську у зв'язку з незадовільним, фаутним та аварійним  

станом (згідно додатку № 1) 

1.2. Відділу освіти Покровської міської ради (Голуб) провести ліквідацію дерев в 

кількості 5  одиниць, а саме: 1-черемха,1-вербу, 1-клен, 2- тополі у м. Покровськ, у зв'язку з 

незадовільним, фаутним  та аварійним станом. 

1.3. Житлово-комунальному відділу (Юзипович) провести ліквідацію дерев в кількості 

92  одиниць, у м. Покровськ, у зв'язку з незадовільним, фаутним та аварійним  станом (згідно 

додатку №2) 

2. Визначити відповідальним за виконання власними силами вивезення дров та гілок 

після ліквідації дерев: КП «Управління міського господарства» (Касьян), відділу освіти 

міської ради (Голуб),  Житлово-комунальний відділ (Юзипович). 

  3. Житлово-комунальному відділу міської ради  (Юзипович) після прийняття рішення 

надати заявнику ордер на видалення дерев. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на житлово-

комунальний відділ  міської ради (Юзипович).  

 

 

 

Міський голова                                                                                 Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 

до рішення виконкому міської ради 

від 21.06.2019 № 227 ___ 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об'єктів, де планується проведення робіт з ліквідації дерев у 2019 році 

№ 

з/

п 

адреса 

О
д

и
н

и
ц

і 

в
и

м
ір

у
 дерева 

Вид 

робіт Назва  

К
іл

ь
к
іс

ть
 

в
и

со
та

, 
м

 

д
іа

м
ет

р
, 

см
 

в
ік

 

ст
ан

 

1 вул. Лізи Чайкіної,1 од. в'яз 1 12 50 63 аварійне 
ліквідаці

я 

2 
вул. Захисників 

України 
од. 

клен 

шаровидни

й 

1 

5 18 31 аварійне 

ліквідаці

я 

3 
м-н Лазурний, 78а-

78б од. верба 
1 

13 70 50 аварійне 

ліквідаці

я 

4 вул.Добропільська 

од. тополя 
1 

20 58 67 аварійне 

ліквідаці

я 

од. тополя 1 20 60 67 аварійне 
ліквідаці

я 

од. тополя 
1 

20 58 67 аварійне 

ліквідаці

я 

5 вул.Менькіної, 29 

од 
горіх 1 12 58 63 аварійне 

ліквідаці

я 

од 
горіх 1 14 75 63 аварійне 

ліквідаці

я 

6 бульвар Андрющенко од 
клен 1 10 35 32 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

7 
м-н Шахтарський, 

зелена зона 

од. 
тополя 1 8 59 50 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 78 50 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 46 50 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 48 50 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

8 вул.Тополина,83 од. 
береза 1 14 45 35 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

9 м-н Южний,25 од. 
тополя 1 9 61 50 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

10 вул.Київська,49 од. 
горіх 1 8 42 18 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

11 
м-н  Шахтарський, 27 

б 
од. 

тополя 1 12 68 48 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

12 
вул.М.Москаленко,16

1 

од. 
айлант 1 8 52 15 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

13 од. 
айлант 1 11 62 20 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

14 
вул.Ольшанського,17

-17а 
од 

верба 1 10 110 56 

аварійн

е 

ліквідаці

я 



15 м-н Лазурний,4 од 
черемха 1 

2,5

0 18 30 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

16 
пр.Шахтобудівників,

22 

од 
тополя 1 11 45 60 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од 
тополя 1 11 48 60 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

17 вул.Ст.Бовкуна,18 од. 
черешня 1 10 30 47 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

18 вул.8 Березня,81   
в'яз 1 15 52 54 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

19 
м-н Южний, зелена 

зона 
од 

ялина 1 7 16 18 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

20 м-н Лазурний,67 

од. 
тополя 1 14 28 38 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 14 34 38 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

21 
вул.Залізнична - 

вул.Пушкіна 

од. 
тополя 1 17 60 67 

фаутне 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 18 67 67 

фаутне 
ліквідаці

я 

од. 
акація 1 10 60 67 

фаутне 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 18 84 67 

фаутне 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 17 62 67 

фаутне 
ліквідаці

я 

22 вул. Європейська 

од. 
тополя 1 7 59 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 7 62 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 7 53 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 7 52 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 7 61 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 7 68 33 

аварійн

е 
ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 60 33 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 55 33 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

од. 
тополя 1 8 48 33 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

од. 
клен 1 25 35 33 

аварійн

е 

ліквідаці

я 

23 парк Соборний 

од. 
клен 1 13 30 63 фаутне 

ліквідаці

я 

од. 
клен 1 13 18 63 фаутне 

ліквідаці

я 

24 
пл.Шибанкова 

(центр) 
од. 

клен 1 6 25 50 фаутне 

ліквідаці

я 



од. 
клен 1 7 30 50 фаутне 

ліквідаці

я 

од. 
клен 1 7 33 50 фаутне 

ліквідаці

я 

од. 
ялина 1 7 18 50 сухе 

ліквідаці

я 

 
Разом   

 

49 

      

 

 

 

 

Керуючий  справами виконкому      

ради                                                                                                                              А.Жук                        

 

 

        Перелік об'єктів, де планується виконання робіт з ліквідації дерев у зв'язку з їх незадовільним 

        станом підготовлено житлово-комунальним відділом Покровської міської ради 

 

        Начальник житлово-комунального відділу                                                          О.Юзипович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2 

до рішення виконкому міської ради 

від 21.06.2019 № 227 ___ 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об'єктів, де планується проведення робіт з ліквідації дерев у 2019 році 

 

№ 

з/п 
Адреса 

О
д

и
н

и
ц

і 

в
и

м
ір

у
 

дерева 

Вид робіт 
Назва  

К
іл

ь
к
іс

ть
 

д
іа

м
ет

р
, 
см

 

в
и

со
та

, 
м

 

в
ік

 

ст
ан

 

1 

 

м-н Соняшний,буд 

29 

од. 
шовковиця 

1 18 7 12 
незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
      клен 

1 34 15 
25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
клен 1 36 15 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
горіх  1 22 5 

8 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

2 

 
м-н Соняшний,10 

од. 
абрикоса 1 32 10 

28 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
абрикоса 1 30 8 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

3 м-н Соняшний,9 
од. 

тополь 1 10 6 
8 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

4 

 
м-н Соняшний,28 

од. 
абрикоса 1 33 10 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
абрикоса 1 28 7 

27 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
клен 1 11 62 

20 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

5 м-н Соняшний,24 
од. 

абрикос 1 24 11 
30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

6 м-н Соняшний,26 
од. 

горобина 1 26 12 
30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

7 

м-н Соняшний, вул. 

Захисників 

України,1а 

од. 

тополь 1 52 6 

45 
незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

8 м-н Соняшний,23 

од. 
береза 1 22 14 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
береза 1 22 10 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

9 

 
м-н Соняшний,23А 

од. 
вишня 1 14 3,5 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од. 
яблуня 1 13 6 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

10 м-н Соняшний,4 
од 

тополь 1 24 7 
20 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 



од 
тополь 1 42 13 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

11 м-н Соняшний,5 
од 

клен 1 30 12 
25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

12 м-н Соняшний,33 

од 
горобина 1 22 9 

25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 40 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 40 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

13 м-н Соняшний,35 
од 

абрикоса 1 32 7 
25 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

14 м-н Соняшний,4 

од 
тополя 1 45 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 45 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

15 біля ГРП 
од 

тополя 1 55 12 
30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

16 біля ГРП 
од 

тополя 1 65 14 
30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

17 вул. Відродження 

од 
тополя 1 42 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 30 12 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 42 13 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

од 
тополя 1 42 13 

30 незадовільне 

фаутне 
ліквідація 

18 автостоянка 

од 
тополя 1 42 12 

50 
сухе ліквідація 

од 
тополя 1 56 15 

50 
сухе ліквідація 

од 
тополя 1 52 18 

50 
сухе ліквідація 

 

19 

 

м-н 

Шахтарський,16 

од. тополь 1 37 9 40 сухе ліквідація 

од тополь 1 37 8 40 сухе ліквідація 

од тополь 1 42 10 40 сухе  ліквідація 

од тополь 1 44 10 40 сухе ліквідація 

од тополь 1 53 10 40 сухе ліквідація 

од тополь 1 58 11 40 сухе ліквідація 

20 
   м-н 

Шахтарський,17 
од тополь 1 12 13 40 сухе   ліквідація 



21 
м-н 

Шахтарський,14 
од тополя 1 32 8 40 сухе ліквідація 

22 
м-н 

Шахтарський,27 
од тополя 1 62 10 40 сухе ліквідація 

23 
м-н 

Шахтарський,10  

од тополя 1 60 9 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 52 9 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 46 9 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 48 10 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 48 10 40 сухе ліквідація 

24 
м-н 

Шахтарський,11 
од тополя 1  22 10 30 сухе ліквідація 

25 м-н Шахтарський,5 

од тополя 1 64 11 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 52 12 40 сухе ліквідація 

26 м-н Шахтарський,7 од тополя 1 72 11 40 сухе ліквідація 

27 
м-н 

Шахтарський,22 
од тополя 1 58 18 46 сухе ліквідація 

28 м-н Шахтарський,3 од тополя 1 62 12 40 сухе ліквідація 

29 
м-н 

Шахтарський,23 

од тополя 1 53 11 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 47 11 40 сухе ліквідація 

од тополя 1 72 11 40 сухе ліквідація 

30 

вул. Захисників 

України (Води 

Донбаса) 

од тополя 1 1,2 25 55 сухе ліквідація 

31 

вул. Шмідта, Храм 

(на куті Храма)  

  

од в`яз 1 65 13 65 сухе ліквідація 

од в`яз 1   38 12 65 сухе ліквідація 

32 
вул.Маршала 

Москаленка,146 
од акація 1 20 9 45 сухе   ліквідація 

33 вул.Європейська,22 

од липа 1 13 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 22 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 18 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од клен 1 35 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 



од липа 1 20 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 24 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од клен 1 3 3 5 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 12 6 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 15 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од липа 1 15 7 10 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

34 

Покровсько –

Ясинуватський 

ОМВК 

од яблуня 1 23 6 35 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од яблуня 1 25 6 35 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од горобина 1 35 10 30 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од горобина 1 25 10 30 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

35 
вул.Захисників 

України 

од тополя 1 62 20 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 61 18 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 45 15 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 55 17 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 55 17 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 60 15 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 55 17 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 58 16 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 45 16 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 50 17 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 58 15 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 45 15 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 50 16 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од тополя 1 42 15 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

од береза 1 20 12 40 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 



од тополь 1 45 16 65 
незадовільне

фаутне 
  ліквідація 

 Разом   92      

 

 

 

 

Керуючий  справами виконкому      

ради                                                                                                                              А.Жук                        

 

 

        Перелік об'єктів, де планується виконання робіт з ліквідації дерев у зв'язку з їх незадовільним 

        станом підготовлено житлово-комунальним відділом Покровської міської ради 

 

        Начальник житлово-комунального відділу                                                          О.Юзипович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


